
1 CLASSIFICA ORC OVERALL IN TEMPO REALE
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls Punti 1 2

1 ITA-24528 LO STRALISCO BIONDANI, FV PESCHIERA, Cordioli M1 4 3 1

2 ITA-846 AIRONE BLU IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Terracciano Nicola M1 4 1 3

3 ITA-2012 UNIVELA ROCCA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Perlini Carlo M2 4 2 2

4 ITA-3 MARK GUERRINI, IL PATERAZZO, Guerrini Franco M2 9 5 4

5 ITA-7922 RE LIGIO BOMPIERI, FV PESCHIERA, Bompieri R 9 4 5

6 ITA-739 PARTEARAZZO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Lonardoni Ennio M2 13 6 7

7 ITA-B700 MASCARPONE LATINO TORNIERI MAURO, IL PATERAZZO, Tornieri Mauro M2 15 9 6

8 ITA-24007 SAUSALITO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Veronesi Fabrizio M1 18 10 8

9 ITA-971 VAI VIA MANCINELLI, FV PESCHIERA, Mancinelli R 18 8 10

10 ITA-323 3 MONELLE BULIGHIN, IL PATERAZZO, Bulighin Gianmarco M1 20 11 9

11 ITA-111 L'AURA BLU BERTANI, IL PATERAZZO, Bertani Attilio M2 24 13 11

12 SN DANDINA DANDO, FV PESCHIERA, Baroni Luigi M2 24 12 12

13 ITA-2011 UNIVELA QUERCIA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Cassini Flavio M2 25 7 dns

14 ITA-832 PISOLO CANALI, IL PATERAZZO, Canali Mauro M2 27 14 13

2 CLASSIFICA ORC OVERALL IN TEMPO COMPENSATO
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls Punti 1 2

1 ITA-2012 UNIVELA ROCCA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Perlini Carlo M2 2 1 1

2 ITA-24528 LO STRALISCO BIONDANI, FV PESCHIERA, Cordioli M1 5 3 2

3 ITA-846 AIRONE BLU IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Terracciano Nicola M1 5 2 3

4 ITA-3 MARK GUERRINI, IL PATERAZZO, Guerrini Franco M2 8 4 4

5 ITA-7922 RE LIGIO BOMPIERI, FV PESCHIERA, Bompieri R 10 5 5

6 ITA-739 PARTEARAZZO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Lonardoni Ennio M2 13 6 7

7 ITA-B700 MASCARPONE LATINO TORNIERI MAURO, IL PATERAZZO, Tornieri Mauro M2 14 8 6

8 ITA-24007 SAUSALITO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Veronesi Fabrizio M1 18 10 8

9 ITA-971 VAI VIA MANCINELLI, FV PESCHIERA, Mancinelli R 20 9 11

10 ITA-323 3 MONELLE BULIGHIN, IL PATERAZZO, Bulighin Gianmarco M1 21 12 9

11 ITA-111 L'AURA BLU BERTANI, IL PATERAZZO, Bertani Attilio M2 21 11 10

12 SN DANDINA DANDO, FV PESCHIERA, Baroni Luigi M2 25 13 12

13 ITA-2011 UNIVELA QUERCIA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Cassini Flavio M2 27 7 dns

14 ITA-832 PISOLO CANALI, IL PATERAZZO, Canali Mauro M2 27 14 13

3 CLASSIFICA ORC M1 IN TEMPO COMPENSATO
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls Punti 1 2

1 ITA-24528 LO STRALISCO BIONDANI, FV PESCHIERA, Cordioli M1 3 2 1

2 ITA-846 AIRONE BLU IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Terracciano Nicola M1 3 1 2

3 ITA-24007 SAUSALITO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Veronesi Fabrizio M1 6 3 3

4 ITA-323 3 MONELLE BULIGHIN, IL PATERAZZO, Bulighin Gianmarco M1 8 4 4

4 CLASSIFICA ORC M2 IN TEMPO COMPENSATO
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls Punti 1 2

1 ITA-2012 UNIVELA ROCCA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Perlini Carlo M2 2 1 1

2 ITA-3 MARK GUERRINI, IL PATERAZZO, Guerrini Franco M2 4 2 2

3 ITA-739 PARTEARAZZO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Lonardoni Ennio M2 7 3 4

4 ITA-B700 MASCARPONE LATINO TORNIERI MAURO, IL PATERAZZO, Tornieri Mauro M2 8 5 3

5 ITA-111 L'AURA BLU BERTANI, IL PATERAZZO, Bertani Attilio M2 11 6 5

6 SN DANDINA DANDO, FV PESCHIERA, Baroni Luigi M2 13 7 6

7 ITA-832 PISOLO CANALI, IL PATERAZZO, Canali Mauro M2 15 8 7

8 ITA-2011 UNIVELA QUERCIA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Cassini Flavio M2 24 4 dns

5 CLASSIFICA ORC R IN TEMPO COMPENSATO
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls Punti 1 2

1 ITA-7922 RE LIGIO BOMPIERI, FV PESCHIERA, Bompieri R 2 1 1

2 ITA-971 VAI VIA MANCINELLI, FV PESCHIERA, Mancinelli R 4 2 2

CV IL PATERAZZO VERONA - FV PESCHIERA

REGATA DEI OSSI

Peschiera Del Garda, 27 gennaio 2013


